dopmMa cBe,eHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2019 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

lop. NMU0
Homep

3aKJIlouMBLUEe
oriera OroBOp Ha
06 a p

nposepgeHue
oueHkKe

OLEHKM

00O "lMepBas
01-08/19 oLleHoYHas

KoMnaHusa"

00O "Hez3aBucumas
19/2019 .\

OLIEHKa

000 "He3aBucumas
14/2019 .\

OLIeHKa

000 "He3aBucumas
15/2019 N

OoLIeHKa
15/19-U nn Yysaes N.J1.
16/19-U nn Yyesaes N.J1.
17/19-1 nn Yyesaes N.J1.

CBepeHunna

PomaHeHKkO OkcaHa BnagumMunpoBHa

000537

31.07.2007

haTa

cocTaBneHusn

oT4yeTa

26.08.2019

04.09.2019

12.09.2019

12.09.2019

13.08.2019

21.08.2019

18.09.2019

OOBLEeKT OLeHKM,
HanpasJsieHue
KBaNM(PUKaLUOHHOIO
aTrecTaTa

OBMXMoe nMyu,ecTBo (oueHKa

OBVXXUMOrO MMYLLIECTBA)

HepBmxunmoe nmyLLecTso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Hensm>xnumoe nMyLLecTeso
(oueHKa HegBUMXUMOCTW)

Hensum>xnMmoe nmyLLecTeso
(oueHKa HeaBMXMMOCTN)

Yuwepb, NpnYnHEHHbIN
MMYLLECTBY W NMOMELLEHNSAM
KBapTupbl (OLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

Ywep6, npuYnNHEHHbIN
MMYLLLECTBY N MOMELLLEHNSAM
KBapTupbl (oLeHKa
HeOBMXUMOCTN)

Ywep6, NnpuYnNHEHHbIN
VMYLLLECTBY U MOMELLLEHNSAM
KBapTuUpbl (OLEeHKa
HeaBMXUMOCTN)

Bup,

onpepensemMon

CTOMMOCTH

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTOMMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb



18/19-U

79/19

80/19

83/19

85/19

0709/01

0710/01

0711/01

0727/01

0730/01

0731/01

WM Yyeaes W.J1.

WM Yysaes W.J1.

UM Yysaes N.J1.

nn Yysaes N.J1.

Wn Yysaes W.J1.

NN Kosnos B.B.

NN Kosnos B.B.

1M Kosnos B.B.

NN Kosnos B.B.

1M Kosnos B.B.

NN Kosnos B.B.

19.09.2019

30.07.2019

13.08.2019

14.10.2019

13.09.2019

09.07.2019

10.07.2019

11.07.2019

27.07.2019

30.07.2019

31.07.2019

Ywep6, NpuYnNHEHHbIN
MMYLLECTBY U MOMELLEHNAM
KBapTupbl (OUeHKa
HeaBMXUMOCTN)

BoccTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
TC (oueHka ABMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

BoccTaHOBUTENbHbI PEMOHT
TC (oueHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa)

BoccTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
TC (oueHKa ABMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

OBMXUMOE NMyLLLeCTBO (OLLEeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
TC (oueHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa)

TC c y4eTOM pacxonoB Ha
yCTpaHeHune
3KCriyaTaunoHHbIX AedeKToB
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLLIECTBA)

OBMXUMOE NMyLLLEeCTBO (OLLeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLECTBA)

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
TC (oueHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa)

BoccTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
TC (oueHKa ABMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
TC (oueHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa)

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHaA
CTOUMOCTb



0801/01

0803/01

0805/01

0805/02

0817/01

0904/07

0919/01

0921/01

0923/03

NN Ko3nos B.B.

NN Kosnos B.B.

1N Kosnos B.B.

NN Kosnos B.B.

1M Kosnos B.B.

1M Kosnos B.B.

1N Kosnos B.B.

NN Kosnos B.B.

NN Kosnos B.B.

24.07.2019

03.08.2019

05.08.2019

05.08.2019

17.08.2019

04.09.2019

19.09.2019

21.09.2019

23.09.2019

TC c y4eTOM pacxonos Ha
yCTpaHeHune
3KCNyaTaLUMOHHbIX AedekToB
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

TC c y4eTOM pacxofioB Ha
yCTpaHeHune
3KCMNJyaTalUNOHHbIX AetheKTOB
(oueHKa ABMXXUMOro
nMyLlecTsa)

TC c y4yeTOoM pacxonoB Ha
yCTpaHeHune
3KCnyaTauMOHHbIX AedekToB
(oueHKa ABUXXMMOIO
MMyLlecTBa)

BoccTaHOBUTENbHbBIN PEMOHT
TC (oueHKa ABMXXMMOro
MMyLLIECTBA)

BoccTaHOBUTENbHbLIA PEMOHT
TC (oueHKa ABMXXNMOIo
MMyLlecTBa)

TC c y4eTOM pacxonoB Ha
yCTpaHeHune
3KCMJlyaTaUNOHHbIX AetheKTOB
(oueHKa OBU>XXMMOro
MMyLLecTBa)

[BV>X1MOe NMYLLIEeCTBO (OLUeHKa
IBVXUMOrO MMYLLIECTBA)

TC ¢ y4eTOM pacxonoB Ha
yCTpaHeHune
3KCryaTauMoHHbIX fedekToB
(oueHka ABMXMMOro
MMyLlecTBa)

BoccTaHOBUTENbHbIN PEMOHT
TC (oueHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa)

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PblHOYHa4
CTONMOCTb

PbiHOYHas
CTONMOCTb

PbiHO4YHas
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTONMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb

PblHOYHa4A
CTOUMOCTb



