

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2019 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Романенко Оксана Владимировна		
Номер в реестре членов РОО		000537		
Дата включения в реестр членов РОО		31.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
01-08/19	ООО "Первая оценочная компания"	26.08.2019	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
19/2019	ООО "Независимая оценка"	04.09.2019	Недвижимое имущество (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
14/2019	ООО "Независимая оценка"	12.09.2019	Недвижимое имущество (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
15/2019	ООО "Независимая оценка"	12.09.2019	Недвижимое имущество (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
15/19-И	ИП Чуваев И.Л.	13.08.2019	Ущерб, причиненный имуществу и помещениям квартиры (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
16/19-И	ИП Чуваев И.Л.	21.08.2019	Ущерб, причиненный имуществу и помещениям квартиры (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
17/19-И	ИП Чуваев И.Л.	18.09.2019	Ущерб, причиненный имуществу и помещениям квартиры (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость

18/19-И	ИП Чуваев И.Л.	19.09.2019	Ущерб, причиненный имуществу и помещениям квартиры (оценка недвижимости)	Рыночная стоимость
79/19	ИП Чуваев И.Л.	30.07.2019	Восстановительный ремонт ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
80/19	ИП Чуваев И.Л.	13.08.2019	Восстановительный ремонт ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
83/19	ИП Чуваев И.Л.	14.10.2019	Восстановительный ремонт ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
85/19	ИП Чуваев И.Л.	13.09.2019	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0709/01	ИП Козлов В.В.	09.07.2019	Восстановительный ремонт ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0710/01	ИП Козлов В.В.	10.07.2019	ТС с учетом расходов на устранение эксплуатационных дефектов (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0711/01	ИП Козлов В.В.	11.07.2019	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0727/01	ИП Козлов В.В.	27.07.2019	Восстановительный ремонт ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0730/01	ИП Козлов В.В.	30.07.2019	Восстановительный ремонт ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0731/01	ИП Козлов В.В.	31.07.2019	Восстановительный ремонт ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость

0801/01	ИП Козлов В.В.	24.07.2019	ТС с учетом расходов на устранение эксплуатационных дефектов (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0803/01	ИП Козлов В.В.	03.08.2019	ТС с учетом расходов на устранение эксплуатационных дефектов (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0805/01	ИП Козлов В.В.	05.08.2019	ТС с учетом расходов на устранение эксплуатационных дефектов (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0805/02	ИП Козлов В.В.	05.08.2019	Восстановительный ремонт ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0817/01	ИП Козлов В.В.	17.08.2019	Восстановительный ремонт ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0904/07	ИП Козлов В.В.	04.09.2019	ТС с учетом расходов на устранение эксплуатационных дефектов (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0919/01	ИП Козлов В.В.	19.09.2019	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0921/01	ИП Козлов В.В.	21.09.2019	ТС с учетом расходов на устранение эксплуатационных дефектов (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость
0923/03	ИП Козлов В.В.	23.09.2019	Восстановительный ремонт ТС (оценка движимого имущества)	Рыночная стоимость